Materia: AGRICULTURA
Vacante
83956
25966
42701
61048
72786
6739
61026
97255
61040
61041
31403
96950
73783
97437
70818

TOTAL DE AGRICULTURA

Materia: EDUCACION ESPECIAL
Vacante
22930
23818
32200
60292
66730
66887

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO

Escuela
C.E.B.G. NELE KANTULE
C.E.B.G. RIO CANA ARRIBA
ESC. MAYO
ESC. PENA PRIETA
C.E.B.G. SANTA CATALINA
C.E.B.G. ALTOS DE LA ESTANCIA
C.E.B.G. REPUBLICA DOMINICANA
C.E.B.G. RIO RITA
ESC. LEOPOLDINA FIELD
ESC. PASO ANCHO
ESC. JOSE DOLORES CARRIZO
ESC. POTRERO GRANDE
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO
C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ
ESC. ELIGIO TEJADA O.

15

Escuela
COL. NIEVECITA
ESC. FINCA 44
ESC. FINCA 44
ESC. EL SILENCIO
C.E.B.G. FINCA 62
C.E.B.G. PUNTA PENA

PARA EL ANO ESCOLAR 2016

MAESTROS ESPECIALES

Provincia
KUNA YALA
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
COCLE
COCLE
COLON
CHIRIQUI
CHIRIQUI
HERRERA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VERAGUAS

Provincia
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO

Distrito
KUNA YALA
KUSAPIN
KANKINTU
MUNA
KUSAPIN
ANTON
ANTON
COLON
DOLEGA
BUGABA
ocu
LA CHORRERA
PANAMA
PANAMA
CALOBRE

Distrito
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHIRIQUI GRANDE

Corregimiento
AILIGANDI
CALOVEBORA O SANTA CATALINA
MUNUNI
MARACA
CALOVEBORA O SANTA CATALINA
SAN JUAN DE DIOS
ANTON
NUEVA PROVIDENCIA
DOLEGA
CERRO PUNTA
ocu
EL COCO
TOCUMEN
PEDREGAL
CALOBRE

Corregimiento
LAS TABLAS
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
EL EMPALME
CHANGUINOLA
PUNTA PENA

Dificil Acceso

Dificil Acceso



73683
98894
66881
81063
48781
60344
60345
82314
99718
5718
40542
66878
68309
85892
1068
60342
62146
82323
99544
66774
12746
30149
41021
41864
42940
60340
61969
62066
62081

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO

C.E.B.G. EL EMPALME

ESC. LA GLORIA

ESC. CARTI TUPILE

ESC. QUEBRADA DE HACHA

ESC. LAVENTA

C.E.B.G. ANGELINA M. DE TIRONE
C.E.B.G. ANGELINA M. DE TIRONE
C.E.B.G. CALABAZO N¢ 2

C.E.B.G. SAN CRISTOBAL

C.E.B.G. RIORITA

I.P.T. GIL BETEGON MARTINEZ
ESC. EFRAIN TEJADA URRIOLA
ESC. SANTA RITA ARRIBA

ESC. PORFIRIO MELENDEZ
C.E.B.G. DE VOLCAN

ESC. VICTORIANO LORENZO
C.E.B.G MONTE LIRIO

ESC. ANTONIO RIOS SAAVEDRA
C.E.B.G. CERRO PUNTA

ESC. CAMBUTAL

C.E.B.G. TOMAS MARTIN FEUILLET
ESC. RAFAEL MADURO G.

ESC. COLONCITO

ESC. SAN JOSE

ESC. EL HIGO

ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO
ESC. CERRO TIGRE

ESC. MATA AHOGADO

C.E.B.G. NUEVO EMPERADOR

PARA EL ANO ESCOLAR 2016

MAESTROS ESPECIALES
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
KUNA YALA
CHIRIQUI
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
LOS SANTOS
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
KUNA YALA
BESIKO

LA PINTADA
ANTON
ANTON

LA PINTADA
PENONOME
COLON
DONOSO
COLON

COLON

COLON
BUGABA
DAVID
RENACIMIENTO
BOQUERON
BUGABA
TONOS|

LA CHORRERA
CHAME
CHAME

SAN CARLOS
SAN CARLOS
LA CHORRERA
ARRAIJAN

SAN CARLOS
ARRAIJAN

EL EMPALME
EL EMPALME
NARGANA
NAMNONI

LLANO GRANDE

RIO HATO

RIO HATO

PIEDRAS GORDAS
RIO INDIO

NUEVA PROVIDENCIA
RIO INDIO

LIMON

SABANITAS

BARRIO SUR

VOLCAN

LAS LOMAS

MONTE LIRIO
BOQUERON

CERRO PUNTA
CAMBUTAL

BARRIO BALBOA
CHAME

NUEVA GORGONA
SAN JOSE

EL HIGO

GUADALUPE

JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
LOS LLANITOS
NUEVO EMPERADOR



66844
66861
76480
81061
23928
49121
60298
60305
66873
73620
96413
7841
8078
30901
46633
52388
13829
20266
60290
66850

TOTAL DE EDUCACION ESPECIAL

Materia: EDUC. FISICA
Vacante

61046

73642

83958

8830

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO

C.E.B.G. JOSE E. ESCALA

ESC. BURUNGA

ESC. BERTA E. FERNANDEZ

ESC. KOSKUNA

C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ
ESC. FEY ALEGRIA

ESC. PRESIDENTE VALDES
C.E.B.G. REPUBLICA DE VENEZUELA
ESC. MANUEL ESPINOSA BATISTA
ESC. JAMAICA

ESC. FEY ALEGRIA

ESC. REPUBLICA DE LA INDIA
ESC. ROGELIO SINAN

C.E.B.G. JOSEFINA TAPIAR.

ESC. REPUBLICA DE POLONIA
C.E.B.G. VICTORIANO LORENZO
ESC. JOSE DE LA C. MERIDA

ESC. JOSE DE LA C. MERIDA

ESC. LAS MENDOZA

C.E.B.G. SANTA FE

55

Escuela
C.E.B.G. FINCA 32
C.E.B.G. EL EMPALME
C.E.B.G. VALLE DE RISCO
C.E.B.I. KRINCHA DRUA

PARA EL ANO ESCOLAR 2016

MAESTROS ESPECIALES

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS

Provincia
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
DARIEN

LA CHORRERA
ARRAIJAN
CHAME
ARRAIJAN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
PANAMA
CANAZAS
CANAZAS

SAN FRANCISCO
SANTA FE

Distrito
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
SAMBU

SANTA RITA
BURUNGA
BEJUCO
VERACRUZ
PEDREGAL
CURUNDU
PACORA
CALIDONIA
PARQUE LEFEVRE
CURUNDU
CURUNDU

LAS CUMBRES
BELISARIO FRIAS
BELISARIO PORRAS
BELISARIO FRIAS
CHILIBRE
CANAZAS
CANAZAS

SAN JOSE
SANTA FE

Corregimiento
CHANGUINOLA
EL EMPALME
VALLE DE RISCO
RIO SABALO

Dificil Acceso
%

*
*

*k



1249
3404
3694
8261
14529
16747
23556
29261
29587
59318
59319
59347
59348
83821
83857
6498
98156
41913
97250
99510
31562
59317
61042
61043
66753
59017
99381
13737
99066

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO

ESC. VALLE BONITO

ESC. BOCA DE REMEDIOS

ESC. MUNUNI N°1
C.E.B.G. RIO CANA ARRIBA

COL. RIO CHIRIQUI

ESC. CARLOS SANTIAGO MARCUCCI
C.E.B.G. QUEBRADA ARENA
C.E.B.G. TOBOBE

ESC. CALANTE

C.E.B.G. SITIO PRADO

ESC. ALTO GUAYABAL

ESC. GIROTE

ESC. DOBARI

C.E.B.G. HATO CHAMI

ESC. LLANO MAJAGUA

ESC. RUBEN DARIO CARLES O.
C.E.B.G. JUAN DIAZ

ESC. JUAN GARCIA TORRES

ESC. JOSE LEANDRO SOLIS
C.E.B.G. JACOBA URRIOLA SOLIS
ESC. SANTA CLARA

C.E.B.G. CAIZAN FUERTES CAMINOS
ESC. SORTOVA

ESC. EL PORVENIR

ESC. LLANO GRANDE ABAJO

ESC. SANTA FE

C.E.B.G. JOSE DEL C. MEJIA
C.E.B.G. NICANOR VILLALAZ

ESC. ROSA MA. ANGULO DE ARCE

PARA EL ANO ESCOLAR 2016

MAESTROS ESPECIALES
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE
COCLE
COLON
COLON
COLON
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DARIEN
DARIEN
LOS SANTOS
LOS SANTOS

KUSAPIN
BESIKO
KANKINTU
KUSAPIN
KUSAPIN
BESIKO
MUNA
KUSAPIN
KANKINTU
MUNA
MIRONO
KANKINTU
KUSAPIN
NOLE DUIMA
MUNA
PENONOME
ANTON
COLON
CHAGRES
PORTOBELO
RENACIMIENTO
RENACIMIENTO
BUGABA
BUGABA
DAVID
CHEPIGANA
PINOGANA
LOS SANTOS
TONOSI

VALLE BONITO
BOCA DE BALSA
GUORONI
CALOVEBORA O SANTA CATALINA
RIO CHIRIQUI
CERRO BANCO
UMANI

TOBOBE
KANKINTU

SITIO PRADO
SALTO DUPI
LLANO BONITO
TOBOBE

HATO CHAMI
MARACA
PENONOME
JUAN DIAZ
CIRICITO
PALMAS BELLAS
PORTOBELO
SANTA CLARA
PLAZA DE CAISAN
SORTOVA

LA CONCEPCION
LAS LOMAS
SANTA FE
YAVIZA

LA VILLA DE LOS SANTOS
TONOSI



59038
59039
5405
10551
10751
23574
59349
61084
66794
66797
10646
26231
28239
55881
61095
73598
83935
97601

TOTAL DE EDUC. FISICA

Materia: EDUC. HOGAR

Vacante
83955
2926
29620
59331
61049
61150

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO

MAESTROS ESPECIALES
ESC. FUENTE DE AMOR PANAMA
C.E.B.G. LUCAS BARCENAS PANAMA
ESC. CIUDAD SANTA FE PANAMA
ESC. KUNA NEGA PANAMA
ESC. CARLOS C. AROSEMENA PANAMA
ESC. JOSE A. ARANGO PANAMA
ESC. REINO DE LOS PAISES BAJOS (HOLANDA) PANAMA
ESC. DR. BELISARIO PORRAS PANAMA
ESC. GRAN BRETANA PANAMA
ESC. SANTA MARIA DE LOS ANGELES PANAMA
ESC. DR. ARNULFO ARIAS MADRID PANAMA
ESC. MARTIN LUTHER KING PANAMA
ESC. GRECIA PANAMA
ESC. JUAN JOSE AMADO PANAMA
ESC. DOMINGO ROMERO PANAMA
ESC. SANTA LIBRADA PANAMA
C.E.B.G. JOSE GABRIEL DUQUE PANAMA
C.E.B.G. JOSE GABRIEL DUQUE PANAMA
51
Escuela Provincia

ESC. SIMRAL COLMAN KUNA YALA

COL. RIO CHIRIQUI

COL. SAN AGUSTIN DE KANKINTU

ESC. CASCABEL

C.E.B.G. QUEBRADA DE LORO
C.E.B.G. DR. MANUEL PATINO

PARA EL ANO ESCOLAR 2016

BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI

COCLE

ARRAIJAN
ARRAIJAN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
PANAMA

SAN MIGUELITO
PANAMA

SAN MIGUELITO
CHEPO

CHEPO

Distrito
KUNA YALA
KUSAPIN
KANKINTU
MIRONO
MIRONO
ANTON

BURUNGA
BURUNGA
PACORA

ANCON
PACORA
BETHANIA

LAS MANANITAS
SAN FRANCISCO
PEDREGAL
PACORA
ARNULFO ARIAS
ARNULFO ARIAS
LAS CUMBRES
OMAR TORRIOS
CHILIBRE

OMAR TORRIOS
CHEPO

CHEPO

Corregimiento
AILIGANDI
RIO CHIRIQUI
KANKINTU
CASCABEL
QUEBRADA DE LORO
ANTON

Dificil Acceso



24185
4746
83830
30099
66796
99171

TOTAL DE EDUC. HOGAR

Materia: INGLES
Vacante
1695
59018
61047
66752
72028
72049
83851
1737
3595
5992
6665
11431
11630
14650
30539
59305
59330
61130

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO

C.E.B.G. REPUBLICA DE PARAGUAY

ESC. LOS ABANICOS

ESC. RIO SERENO

ESC. ESTADO DE ISRAEL
C.E.B.G. NUEVO CAIMITILLO

C.E.B.G. PRESIDENTE ROOSEVELT

12

Escuela

ESC. ALTO DE YORKIN
ESC. LOMA AZUL

ESC. DIONISIA G. DE AYARZA

ESC. ALMIRANTE
C.E.B.G. PUNTA PENA

ESC. DIONISIA G. DE AYARZA

C.E.B.G. FINCA 32

ESC. RIO VERACRUZ

ESC. CORONTE

C.E.B.G. BISIRA

ESC. CERRO MIEL

ESC. BOCA DE REMEDIOS
ESC. CASCABEL

ESC. COCLESITO

ESC. CERRO OTOE

ESC. QUEBRADA VENADO
ESC. BOCA DE SAGUI
ESC. BOCA DE REMEDIOS

PARA EL ANO ESCOLAR 2016

MAESTROS ESPECIALES
COLON
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Provincia
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI

COLON

DAVID
RENACIMIENTO
SAN MIGUELITO
PANAMA
PANAMA

Distrito
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI GRANDE
CHANGUINOLA
CHIRIQUI GRANDE
CHIRIQUI GRANDE
CHANGUINOLA
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
BESIKO
BESIKO
MIRONO
KANKINTU
MIRONO
KANKINTU
BESIKO
BESIKO

BARRIO NORTE
DAVID

RIO SERENO
JOSE D. ESPINAR
CHILIBRE
CHILIBRE

Corregimiento
LAS TABLAS
CAUCHERO
CHIRIQUI GRANDE
ALMIRANTE
PUNTA PENA
CHIRIQUI GRANDE
CHANGUINOLA
RIO CHIRIQUI
GUORONI
BISIRA
SoLOY
BOCA DE BALSA
CASCABEL
GUARIVIARA
HATO CULANTRO
MAN CREEK
NIBA
BOCA DE BALSA

Dificil Acceso



MINISTERIO DE EDUCACION
CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO
PARA EL ANO ESCOLAR 2016

MAESTROS ESPECIALES
8818 ESC. MARCOS R. VASQUEZ COLON COLON SABANITAS
22770 ESC. GARROTE COLON PORTOBELO PORTOBELO
31957 ESC. MARCOS R. VASQUEZ COLON COLON SABANITAS
70004 ESC. SAN VICENTE DE PAUL COLON COLON BARRIO NORTE
97260 ESC. JOSE LEANDRO SOLIS COLON CHAGRES PALMAS BELLAS
12460 ESC. LOS ANGELES CHIRIQUI BARU PUERTO ARMUELLES
59063 ESC. EL PALMAR CHIRIQUI BARU PUERTO ARMUELLES
59322 ESC. SOLANO CHIRIQUI BUGABA LA CONCEPCION
72032 C.E.B.G. CAIZAN FUERTES CAMINOS CHIRIQUI RENACIMIENTO PLAZA DE CAISAN
83831 ESC. PROGRESO CHIRIQUI BARU PROGRESO
83849 C.E.B.G. DIVALA CHIRIQUI ALANJE DIVALA
83850 C.E.B.G. DE VOLCAN CHIRIQUI BUGABA VOLCAN
83852 ESC. ALTO QUIEL CHIRIQUI RENACIMIENTO CANAS GORDAS
26812 ESC. ZAPALLAL DARIEN CHEPIGANA LA PALMA
30042 C.E.B.G. JOSE DEL C. MEJIA DARIEN PINOGANA YAVIZA
32265 C.E.B.G. JOSE DE LA C. HERRERA DARIEN CHEPIGANA GARACHINE
73461 C.E.B.G. SAMBU DARIEN CHEPIGANA SAMBU
73763 C.E.B.G. CARLOS BALLESTEROS LOS SANTOS LAS TABLAS LA PALMA
6570 ESC. SAN ANTONIO DE PADUA PANAMA CAPIRA EL CACAO
40626 ESC. SAN JOSE PANAMA SAN CARLOS SAN JOSE
59037 ESC. LOMA BONITA PANAMA ARRAIJAN VISTA ALEGRE
59055 C.E.B.G. EL TECAL PANAMA ARRAIJAN VISTA ALEGRE
61120 ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO PANAMA LA CHORRERA GUADALUPE
83938 C.E.B.G. LUCAS BARCENAS PANAMA ARRAIJAN BURUNGA
83939 C.E.B.G. LA POLVAREDA PANAMA ARRAIJAN ARRAIAN
7424 ESC. NARCISO GARAY PANAMA PANAMA PEDREGAL
22803 ESC. NUEVO BELEN PANAMA PANAMA TOCUMEN
23299 ESC. ESTADOS UNIDOS DE AMERICA PANAMA PANAMA SAN FELIPE
36764 ESC. FE Y ALEGRIA PANAMA PANAMA CURUNDU



96412
97563
2619
2772
8683
11250
21412
24085
26361
30458
36920
59036
66795
70078
70582
72526
72963
73335
73663
83936
84176
84181
88028
99891
24424
59004
62148
73403
73458

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO

ESC. DR. JUSTO AROSEMENA

ESC. JOSE PABLO PAREDES

ESC. REPUBLICA DE FRANCIA

ESC. GRECIA

ESC. VALLE DE URRACA

ESC. DR. CARLOS A. MENDOZA
ESC. DR. ARNULFO ARIAS MADRID
ESC. REPUBLICA DE ITALIA

ESC. DON BOSCO RURAL

ESC. REPUBLICA DE FRANCIA

ESC. VILLA MILAGRO

ESC. AMELIA DENIS DE ICAZA

ESC. MARIA DEL ROSARIO SALAZAR
C.E.B.G. PRESIDENTE ROOSEVELT
ESC. SAN PABLO Y VILLANUEVA
ESC. DOMINGO ROMERO

ESC. UNION PANAMERICANA

ESC. REPUBLICA DE ITALIA
C.E.B.G. NUEVO CAIMITILLO

ESC. SANTOS JORGE A.

ESC. LOUIS MARTINZ

ESC. REPUBLICA DE ITALIA

ESC. VALLE DE URRACA

CTRO. EDUCATIVO JOSE ARTIGAS
C.E.B.G. JOSE GABRIEL DUQUE
C.E.B.G. JOSE DEL C. ECHEVERS
ESC. JOSE SOTERO ANGULO

ESC. PIRIATI EMBERA (ANEXA NARANJAL)
ESC. MAIJE - CHIMAN

PARA EL ANO ESCOLAR 2016

MAESTROS ESPECIALES
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
PANAMA

SAN MIGUELITO
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
PANAMA

SAN MIGUELITO
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
PANAMA
CHEPO

CHEPO
CHIMAN

CHEPO
CHIMAN

SANTA ANA

PEDREGAL

BELISARIO PORRAS

LAS CUMBRES

ARNULFO ARIAS
BELISARIO PORRAS
ARNULFO ARIAS
AMELIA DENIS DE ICAZA
CHILIBRE

BELISARIO PORRAS

LAS CUMBRES

AMELIA DENIS DE ICAZA
OMAR TORRIOS
CHILIBRE

ARNULFO ARIAS
CHILIBRE

LAS CUMBRES

AMELIA DENIS DE ICAZA
CHILIBRE

CHILIBRE

AMELIA DENIS DE ICAZA
AMELIA DENIS DE ICAZA
ARNULFO ARIAS
CHILIBRE

CHEPO

LAS MARGARITAS
CHIMAN

CHEPO

CHIMAN



97276
9527
61118

TOTAL DE INGLES

Materia: INFORMATICA
Vacante
59316
61050
96979
73754
99496
29294
59019
59020
59394
97997
59041
83854
84079
84085
84092
99479
96608

TOTAL DE INFORMATICA

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO

C.E.B.G. JOSE GABRIEL DUQUE
ESC. LAS BARRERAS
C.E.B.G. LASOLEDAD

79

Escuela
ESC. TEOBROMA
ESC. SOLOY
C.E.B.G. VAQUILLA
C.E.B.G. RIO RITA
ESC. PUERTO PINA
ESC. FUENTE DE AMOR
ESC. ESTADO DE MINNESOTA
ESC. RODEO VIEJO
ESC. EL NAZARENO
ESC. SAN JOSE
ESC. REPUBLICA FEDERATIVA DEL BRASIL
ESC. SIMON BOLIVAR
ESC. MARTIN LUTHER KING
ESC. VALLE DE URRACA
ESC. SANTA RITA
ESC. DOMINGO ROMERO
C.E.B.G. CLIMACO DELGADO B.

17

PARA EL ANO ESCOLAR 2016

MAESTROS ESPECIALES
PANAMA
VERAGUAS
VERAGUAS

Provincia
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
COCLE
COLON
DARIEN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

CHEPO
SANTIAGO
SANTIAGO

Distrito
CHANGUINOLA
BESIKO
PENONOME
COLON
CHEPIGANA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
SAN CARLOS
LA CHORRERA
SAN CARLOS
PANAMA
PANAMA
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
PANAMA
CHEPO

CHEPO
SANTIAGO
CANTO DEL LLANO

Corregimiento
CHANGUINOLA
SoLoY
CHIGUIRI ARRIBA
NUEVA PROVIDENCIA
PUERTO PINA
BURUNGA
ARRAIJAN
SAN JOSE
GUADALUPE
SAN JOSE
CALIDONIA
SAN FELIPE
ARNULFO ARIAS
ARNULFO ARIAS
MATEO ITURRALDE
CHILIBRE
CANITA

Dificil Acceso
£ 3

£



Materia: LABORATORIO
Vacante
11404
96589
47870
73342
73343

TOTAL DE LABORATORIO

TOTAL DE ESPECIALES

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREAS DE DIFICIL ACCESO

Escuela
C.E.B.G. ANGELINA M. DE TIRONE
C.E.B.G. REPUBLICA DOMINICANA
ESC. DR. CARLOS A. MENDOZA
CTRO. SAN JUAN PABLO Il
ESC. PADRE XAVIER VILLANUEVA

234

PARA EL ANO ESCOLAR 2016

MAESTROS ESPECIALES

Provincia
COCLE
COCLE
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Distrito
ANTON
ANTON
SAN MIGUELITO
PANAMA
SAN MIGUELITO

Corregimiento
RIO HATO
ANTON
BELISARIO PORRAS
LAS CUMBRES
RUFINA ALFARO

Dificil Acceso



